

Tandlæge Mette Lyck ApS

Hørretvej 16B, 8320 Mårslet

CVR-nr. 31 32 65 91

Årsrapport

1. april 2015 - 31. marts 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. august 2016.

A handwritten signature in black ink, appearing to be 'Mette Lyck', written over a horizontal line.

Mette Lyck
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. april 2015 - 31. marts 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tandlæge Mette Lyck ApS Hørretvej 16B 8320 Mårslet
	Telefon: 86297611 E-mail: Mettelyck@privat.dk
	CVR-nr.: 31 32 65 91 Stiftet: 12. marts 2008 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. april - 31. marts
Direktion	Mette Lyck
Revisor	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Sydbank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten her i lighed med tidligere år består af at drive tandlægevirksomheden.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabet.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerheder ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.477.198 kr. mod 3.728.233 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 141.985 kr. mod 145.156 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	3.477.198	3.728.233
1 Personaleomkostninger	-2.938.838	-2.949.516
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-219.178	-425.434
Driftsresultat	319.182	353.283
Andre finansielle indtægter	1.900	3.550
2 Øvrige finansielle omkostninger	-128.632	-155.364
Resultat før skat	192.450	201.469
Skat af årets resultat	-50.465	-56.313
Årets resultat	141.985	145.156
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Overføres til overført resultat	40.785	45.356
Disponeret i alt	141.985	145.156

Balance 31. marts

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	3.263.920	3.328.879
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	356.137	470.791
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.620.057</u>	<u>3.799.670</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.620.057</u>	<u>3.799.670</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	70.000	70.000
	Varebeholdninger i alt	<u>70.000</u>	<u>70.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	267.062	409.558
	Udskudte skatteaktiver	65.206	54.123
	Tilgodehavende selskabsskat	10.594	7.454
	Andre tilgodehavender	12.750	0
4	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	16.255	0
	Periodeafgrænsningsposter	65.120	27.327
	Tilgodehavender i alt	<u>436.987</u>	<u>498.462</u>
	Likvide beholdninger	<u>12.144</u>	<u>3.200</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>519.131</u>	<u>571.662</u>
	Aktiver i alt	<u>4.139.188</u>	<u>4.371.332</u>

Balance 31. marts

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	985.893	920.962
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
	Egenkapital i alt	<u>1.212.093</u>	<u>1.145.762</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	1.564.786	1.638.458
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.564.786</u>	<u>1.638.458</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	72.300	67.000
	Gæld til pengeinstitutter	786.893	975.864
	Anden gæld	503.116	544.248
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.362.309</u>	<u>1.587.112</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.927.095</u>	<u>3.225.570</u>
	Passiver i alt	<u>4.139.188</u>	<u>4.371.332</u>
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10	Eventualposter		
11	Nærtstående parter		

Noter

	2015/16	2014/15
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.590.798	2.611.722
Pensioner	295.589	277.694
Andre omkostninger til social sikring	52.451	60.100
	2.938.838	2.949.516
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	8	7
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	128.632	155.364
	128.632	155.364
3. Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. april 2015	3.604.513	1.376.581
Tilgang	0	15.419
Kostpris 31. marts 2016	3.604.513	1.392.000
Af- og nedskrivninger 1. april 2015	275.634	905.790
Årets afskrivninger	64.959	154.219
Tilbageførsel af tidligere års af- og nedskrivninger	0	-24.146
Af- og nedskrivninger 31. marts 2016	340.593	1.035.863
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2016	3.263.920	356.137
4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. marts 2016
Kategori	Rentefod	Løbetid
	Restløbetid	
Direktion	10,5	0
		16.255

Noter

	<u>31/3 2016</u>	<u>31/3 2015</u>		
5. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. april 2015	125.000	125.000		
	125.000	125.000		
6. Overført resultat				
Overført resultat 1. april 2015	920.962	875.606		
Korrektion primo	24.146	0		
Resultatdisponering	40.785	45.356		
	985.893	920.962		
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret				
Udbytte 1. april 2015	99.800	98.400		
Udloddet udbytte	-99.800	-98.400		
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800		
	101.200	99.800		
8. Gældsforpligtelser				
	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/3 2016</u>	<u>Gæld i alt 31/3 2015</u>
Gæld til realkreditinstitutter	72.300	1.280.710	1.637.086	1.705.458
	72.300	1.280.710	1.637.086	1.705.458
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 600 t.kr. til sikkerhed for bankgæld samt på tkr. 1.800 til sikkerhed for lån i DLR kredit. Sydbank har indtrædelsesret i DLR pantebrev på tkr. 900. Ejerpantebrevene giver pant i ejendommen Hørretvej 16B, 8320 Mårslet.				

Noter

10. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har ingen eventualaktiver.

Eventualforpligtelser

Operationel leasing

Selskabet indgået to operationele leasingkontrakter:

med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 200 tkr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 24 mdr. og en samlet restleasingydelse på tkr. 400

med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 47 tkr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 54 mdr. og en samlet restleasingydelse på tkr. 176

11. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Mette Irmgard Lyck, Vestervangsparken 2, 8355 Solbjerg